UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:       /UBND - VHXH

V/v tuyên truyền triển khai Kế hoạch

tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng,

chống ma túy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày       tháng 8 năm 2023

 Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn Chợ Chu;

- Chi hội Văn học nghệ thuật thị trấn Chợ Chu,

- Các Tổ dân phố thị trấn Chợ Chu.

Thực hiện Công văn số 186/VHTT-TH ngày 04/8/2023 của Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện Định Hóa về việc tuyên truyền triển khai Kế hoạch tổ chức

Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy. UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị các

ban ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật, các tổ dân phố phối hợp phối

hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa-xã hội

Đăng tải Kế hoạch 113/KH-BCA-C04 về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật

phòng, chống ma túy trên Trang thông tin điện tử, các phương tiện thông tin đại

chúng; tuyên truyền, phổ biến về Cuộc thi bằng các hình thức phù hợp khác tới các

tổ chức, cá nhân và toàn thể Nhân dân trên địa bàn được biết và tham gia

2. Các ban ngành đoàn thể, Chi hội VHNT, tổ dân phố

Triển khai Kế hoạch tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy tới

toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn; vận động cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động tại cơ quan, đơn vị; đoàn viên, hội viên và nhân dân tại các tổ dân

phố tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi, qua đó nâng cao ý thức trách nhiệm và

kiến thức về công tác phòng, chống ma túy, góp phần giữ vững an ninh chính trị,

trật tự an toàn xã hội và bảo vệ sức khỏe cho bản thân, gia đình, cộng đồng

(UBND thị trấn Chợ Chu gửi kèm Kế hoạch 113/KH-BCA-C04 về tổ chức Cuộc thi)

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật, các tổ dân phố

quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

2

3

4

5

6

7

8

9

10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:30:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:03:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:04:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:04:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!